АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ НЕБЫЛОВСКОЕ
                                ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.05.2019                                                                                                №  64п
Об утверждении  отчета о результатах оценки

эффективности предоставленных налоговых

льгот за 2018 год

         На основании постановления администрации муниципального образования Небыловское Юрьев-Польского района от 10.02.2012 г. № 24 «О порядке оценки эффективности предоставления налоговых льгот по местным налогам и запрета на предоставление и пролонгацию налоговых льгот при низкой оценке бюджетной и социальной эффективности по   местным налогам»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
        1.  Утвердить отчет о результатах оценки эффективности предоставленных налоговых льгот за 2018 год согласно приложению №1.
        2. Утвердить заключение по оценке эффективности предоставляемых налоговых льгот по местным налогам за 2018 год согласно приложению №2.
         3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации МО Небыловское в разделе «Экономика и финансы».

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации

	С.Б.Анисимов